
郑州市霞飞南路（霞飞路-中州大道）等三条路照明工程施工

中标候选人公示

河南求实工程造价咨询有限公司受郑州市城市照明和绿化景观服务中心委托，就郑

州市霞飞南路（霞飞路-中州大道）等三条路照明工程施工进行公开招标，按规定程序

于 2024年 7月 15日进行了开标、评标，现就本次招标的中标候选人公布如下：

一、项目概况与招标范围

1.1项目名称：郑州市霞飞南路（霞飞路-中州大道）等三条路照明工程施工

1.2项目编号：QSZB202404010 

1.3建设地点：郑州市

1.4项目概况及标段划分：本项目为郑州市惠济区金河路（贾鲁河-连霍高速）、郑

州市霞飞南路（霞飞路-中州大道）、郑州市河西路（站马屯路-鼎瑞街）照明工程。

本次招标共 3个标段，具体标段划分如下：

第 1标段：郑州市惠济区金河路（贾鲁河-连霍高速）照明工程；

第 2标段：郑州市霞飞南路（霞飞路-中州大道）照明工程；

第 3标段：郑州市河西路（站马屯路-鼎瑞街）照明工程。

1.5招标范围：施工图纸及工程量清单范围内包含的所有内容；

1.6计划工期：

第 1标段：30日历天；

第 2标段：30日历天；

第 3标段：60日历天。

1.7质量要求：符合国家、省、市现行规范和标准，达到合格工程；

二、中标候选人排序：

第 1标段

第一中标候选人名称：河南隆鼎建筑工程有限公司

投标总报价：209604.62元

投标工期：30日历天

投标质量：符合国家、省、市现行规范和标准，达到合格工程

项目经理：宋栋升       注册编号：豫 1412023202305681    

第二中标候选人名称：郑州骥圣祥建筑工程有限公司

投标总报价：215137.75元

投标工期：30日历天



投标质量：符合国家、省、市现行规范和标准，达到合格工程

项目经理：王亚雄       注册编号：豫 241151570300    

第三中标候选人名称：河南宝石通建设工程有限公司

投标总报价：213849.77元

投标工期：30日历天

投标质量：符合国家、省、市现行规范和标准，达到合格工程

项目经理：卢琦       注册编号：豫 1462014201501271    

第 2标段

第一中标候选人名称：郑州骥圣祥建筑工程有限公司

投标总报价：341823.68元

投标工期：30日历天

投标质量：符合国家、省、市现行规范和标准，达到合格工程

项目经理：王亚雄       注册编号：豫 241151570300      

第二中标候选人名称：河南隆鼎建筑工程有限公司

投标总报价：348198.30元

投标工期：30日历天

投标质量：符合国家、省、市现行规范和标准，达到合格工程

项目经理：宋栋升       注册编号：豫 1412023202305681   

第三中标候选人名称：河南宝石通建设工程有限公司

投标总报价：349514.40元

投标工期：30日历天

投标质量：符合国家、省、市现行规范和标准，达到合格工程

项目经理：卢琦       注册编号：豫 1462014201501271    

第 3标段

第一中标候选人名称：河南洲赞建设工程有限公司

投标总报价：793969.81元

投标工期：60日历天

投标质量：符合国家、省、市现行规范和标准，达到合格工程

项目经理：魏志鹏       注册编号：豫 241212297565   

第二中标候选人名称：林州金龙建筑工程有限公司

投标总报价：806072.91元

投标工期：60日历天

投标质量：符合国家、省、市现行规范和标准，达到合格工程



项目经理：程淑君       注册编号：豫 241171716044    

第三中标候选人名称：河南省康顿建筑工程有限公司

投标总报价：802000.29元

投标工期：60日历天

投标质量：符合国家、省、市现行规范和标准，达到合格工程

项目经理：王志伟      注册编号：豫 241202154142    

三、中标候选人公示发布媒介：

本次中标候选人公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公

共服务平台》、《中招联合招标采购网》上发布。

四、联系方式

招标人: 郑州市城市照明和绿化景观服务中心

地  址: 郑州市惠济区金杯路 1号

联系人:许先生

电  话:0371-58656211

招标代理机构：河南求实工程造价咨询有限公司 

地  址：郑州高新区科学大道 53 号中原广告产业园 2 号楼九层 907 室（解放军信

息工程大学南门对面）

联系人：史先生、李女士

电  话：0371-53360703

五、提出异议的渠道和方式

本公示期限为 3个日历天，自发布本公示之日起计算，投标人或其他利害关系人对

本次招标项目的评标结果如有异议，应在公示期内以书面形式向招标人和招标代理机构

提出，质疑函需加盖单位公章且经法定代表人签字，由法定代表人或其授权代表（提供

加盖单位公章且经法定代表人签字的授权委托书）携带企业营业执照副本原件及本人身

份证原件一并提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求

提交的质疑函将不予受理。

                  招 标 人：郑州市城市照明和绿化景观服务中心

招标代理机构：河南求实工程造价咨询有限公司 

 2024年 07月 16日


		www.bjca.org.cn
	2024-07-16T18:59:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-16T19:00:19+0800
	BJ
	ePolicy




